
DGA.IT

PIEGA

2W
24Vdc

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 50lm

Emissione diffusa
Diffused emission 7P4017._ _

4A  Grigio Antracite
  Anthracite Gray 

7 Bianco - White

H Nero - Black

K Corten - Corten

L Bianco Perla
  Oyster White

 U  2200K

 Q  2500K

X  2700K CRI > 90

W  3000K CRI > 90

K  3500K CRI > 90

 D  4000K CRI > 90

80

80
29

PIEGA 80

IP40

Class III

Montaggio a parete
Wall mounting

Collegare in parallelo 24Vdc
Connect in parallel at 24Vdc

110 gr (PIEGA 80)

170 gr (PIEGA 140)

Altamente riciclabile
Highly recyclable

EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

80

140

29

PIEGA 140

4W
24Vdc

4W
220Vac

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 100lm 100lm

Emissione diffusa
Diffused emission 7P4021._ _ 7P4285._ _

4A  Grigio Antracite
  Anthracite Gray 

7 Bianco - White

H Nero - Black

K Corten - Corten

L Bianco Perla
  Oyster White

 U  2200K

 Q  2500K

X  2700K CRI > 90

 W  3000K CRI > 90

K  3500K CRI > 90

 D  4000K CRI > 90

24Vdc CV70-F-24-N

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included) 107

74

51
71

71

51

Scatola da incasso muratura 502E
Recessed-box for cement/brickwork 502E

A00880.00

Scatola da incasso muratura 503E
Recessed-box for cement/brickwork 503E

A00882.00

ACCESSORI
ACCESSORIES

72x72 mm 75x108 mm

2020



DGA.IT

PIEGA m

PIEGA 80 m

80

80
29

62

48

2W
24Vdc

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 50lm

Emissione diffusa
Diffused emission 7P4019._ _

 4A  Grigio Antracite
  Anthracite Gray 

 7 Bianco - White

 H Nero - Black

 K Corten - Corten

 L Bianco Perla
  Oyster White

 U  2200K
 Q  2500K
 X  2700K CRI > 90
 W  3000K CRI > 90
 K  3500K CRI > 90
 D  4000K CRI > 90

EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

PIEGA 140 m

80

140

29

85

48

4W
24Vdc

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 100lm

Emissione diffusa
Diffused emission 7P4023._ _

 4A  Grigio Antracite
  Anthracite Gray 

 7 Bianco - White

 H Nero - Black

 K Corten - Corten

 L Bianco Perla
  Oyster White

 U  2200K
 Q  2500K
 X  2700K CRI > 90
 W  3000K CRI > 90
 K  3500K CRI > 90
 D  4000K CRI > 90

24Vdc	 CV70-F-24-N

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included)

Grado di protezione IP
Protection ratingIP40

Class III

Montaggio a parete
Wall mounting

Collegare in parallelo 24Vdc
Connect in parallel at 24Vdc

150 gr
Peso dell’apparecchio
Product weight(PIEGA 80 m)

210 gr
Peso dell’apparecchio
Product weight(PIEGA 140 m)

Dimensione foro incasso quadro
Square cut-out62x48 mm  (PIEGA 80 m)  
Dimensione foro incasso quadro
Square cut-out85x48 mm  (PIEGA 140 m)

Altamente riciclabile
Highly recyclable


